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Renault Master T35 2.3 dCi AIRCO DUBBEL CABINE HOOG

LANG

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Aantal deuren

Cilinder inhoud

Renault
Master
Gesloten bestelwagen
VX-275-G
206.601km
2016
17-06-2016
Zilver
Gebruikt
Diesel

Euro 5

VX-275-G

2.150kg
1.350kg
3.500kg
5

2.299cc



Renault Master T35 2.3 dCi AIRCO DUBBEL CABINE HOOG
LANG

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 136hp
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = Comfort & Interieur - 2 zitplaatsen rechtsvoor - Armsteun voor - Boordcomputer -
Elektrische ramen voor Exterieur - Buitenspiegels elektrisch verstelbaar - Buitenspiegels verwarmbaar - Centrale
deurvergrendeling met afstandsbediening - Zijschuifdeur rechts Veiligheid - Airbag bestuurder - Anti Slip Control - Startblokkering
- Tractie Controle Systeem (TCS) Overig - Centrale deurvergrendeling afstandbediening - Elektrisch bedienbare ramen voor -
Elektrisch verstelbare buitenspiegels - Getint glas - Hoofdsteunen achter - Metallic lak - Reclame (geplakt) - Stuurbekrachtiging -
Trekhaak - Tussenschot volledig - Twee achterdeuren = Meer informatie = Lengte/hoogte: L2ZH2 Motorrijtuigenbelasting: € 187
per kwartaal = Bedrijfsinformatie = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BTW (NETTO PRIJS)

Accessoires

e ABS

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
e Cruise control

o Elektrisch bedienbare ramen
e Radio/CD speler

e Reservewiel

o Roetfilter

e Stabiliteitscontrole



	Renault Master T35 2.3 dCi AIRCO DUBBEL CABINE HOOG LANG
	Renault Master T35 2.3 dCi AIRCO DUBBEL CABINE HOOG LANG

